
 

 

 

 Visto di regolarità tecnica      

                                                                                              Il Responsabile Settore Amministrativo                                                      

                                                                                                            f.to Dott. Roberto De Luca                                                  

 

 

 
 
 

 

 

 

 

La presente determinazione, esecutiva ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del Decreto leg.vo n. 267 del 18 

agosto 2000, rimane affissa all’Albo pretorio di questo Ente per 15 giorni a decorrere 

dal__________________________ 

 

                                                   

                                                             IL RESP.LE ALBO PRETORIO  

 

                                                                    f.to  Sig. Giacomino Lupinacci 

 
 

 

 

                                                                                      
 

 

   
 

 

 

 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                                                                                                                              

                                                                                                    Il Responsabile Settore Finanziario                                                      

                                                                                                         f.to Rag. Berenice Guido 
 

 

 

  E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio 

                                                                                               Il Responsabile Settore Amministrativo                                                      

                                                                                                             Dott. Roberto De Luca                                                  

 

 



 

 

 

 
(PROV. COSENZA) 

DETERMINAZIONE 
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

N° 69 del 19/04/2024 p.c.                                                                                                   Prot. N° 3649 

Registro di Settore N° 69 del 19/04/2024  

Registro Generale N° 292 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024.  MESE 

DI APRILE 2024. –  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visto il decreto n° 3 del 02/01/2024 del Sindaco di nomina di E.Q. del Settore I Amministrativo; 

Visto il servizio di trasporto scolastico dell’annualità 2023/2024 e la necessità di procedere ad impegno di 

spesa per i trasporti scolastici del mese di aprile 2024; 

Tanto premesso; 

Visto il D.lgs 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 

Di impegnare, per le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono interamente riportate, € 22.760,22 

per i trasporti scolastici del mese di aprile 2024; 

Di imputare la relativa spesa di € 22.760,22 sul Peg. Cap. 656 del corrente bilancio 2024, che presenta la 

dovuta disponibilità; 

 Di dare atto che la presente determina: va rimessa all’Ufficio Ragioneria, va comunicata, per conoscenza, 

alla Giunta Comunale, va pubblicata sull’Albo Pretorio on line di questo ente per 15 giorni consecutivi. 

va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso l’Ufficio Protocollo.  

 

luigi 

COMUNE DI SPEZZANO DELLA SILA 


